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ردی سؤالات  بارم 
 ف
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 نمره( 4الف( تارخ ادبیّات و سبک شناسی: )

 دو تن از بزرگانی که در حملة ویرانگر مغول کشته شدند نام ببرید.
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 کتاب تاریخ جهان گشا از کیست و موضوع آن چیست؟ 
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) 

 ی کدام شاعر سروده شده است؟  از کیست و به شیوة داستان ها «مثنوی »جمشید و خورشید
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) 

 معروف ترین شاعر قرن نهم کیست و کدام اثرش را به سبک گلستان سعدی نوشت؟  
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) 

 نثر »سبک عراقی« را بنویسید.  زبانی دو مورد از ویژگی های
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) 

 ویژگی های زبانی شعر سبک عراقی چیست؟   اساساً مهم ترین
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) 

 چه چیزهایی مفاهیم و اندیشه های شعر سبک عراقی را رقم می زنند. 
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) 

 چه کسانی در حوزة ادبی هرات ترکی گویی و ترکی نویسی را تشویق می کردند؟
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(2) 

 نمره(6ب( موسیقی شعر: )

احی نمبا خوانش درستت بیت زیر  مرز پایه   ده  هر پایه  وهای آوایی آن را مشتخص  کنید  ستپس خانه هایی به تعداد آن  ّرص
 را در خانة خود جای دهید.

 »باران اشکم می دود وز ابرم آتش می جهد                با پختگان گو این سخن  سوزش نباشد خام را«      
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بیت زیر را متناسب با پایه های آوایی تفکیک کنید  سپس وزن واژه و خوشه های هجایی هر یک را در خانه ها قرار   (2)
 دهید.
 «را غم فرست          تحفه ای کز غم فرستی نزد ما هر دَم فرست  »ما به غم خو کرده ایم ای دوست ما      
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 بیت زیر را متناسب با پایه های آوایی تفکیک کنید  سپس خوشه های هجایی هر یک را در خانه ها قرار دهید. (2)
 که باشد نوح کشتیبانچه غم دیوار امصت را که دارد چون تو پشتیبان            چه باک از موج بحر آن را  »      
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 نمره( 8پ(زیبایی شناسی: )

 دو پایة اصلی تشبیه را در بیت زیر مشخص  کنید/ 
 »هر چه به گرد خویشتن می نگرم در این چمن                 آینة ضمیر من جز تو نمی دهد نشان«   
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) 

 فشرده و گسترده را بیابید و پایه های آنها را مشخص  نمایید.در ابیات زیر تشبیه های 
 حری  بی نواصد هزاران دام و دانه است ای خدا                   ما چو مرغان الف(
   گویند روی سرخ تو سعدی که زرد کرد               اکسیر عشق بر مسم افتاد و زر شدمب(
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 وجه شبه را در بیت زیر مشخص  کنید. 
 گشت« »صدا چون بوی گل در جنبش آب                    به آرامی به هر سو پخش می      
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) 

 بررسی کنید.  معنای حقیقی و مجازی را در واژة مشخص  شده در بیت زیر
 خواهم شرحه شرحه از فراق                   تا بگویم شرح درد اشتیاق«سینه »     
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) 

 زیر »مجاز« را بیابید و معنای حقیقی و غیر حقیقی آن را بنویسید.در بیت 
 »از منِ غمزده دل می ّلبد غمزة دوست             دوستان دلبر ما نرگس گویا دارد«       
 

16 
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 در عبارت زیر  »مجاز« را بیابید و قرینه و پیوند آن را مشخص  کنید. 
 جهان خوردم و کارها راندم.« »     
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 علاقه و قرینه را  در » مجاز « تعریف کنید.  (1)
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 در بیت زیر واژة »مجاز« را بیابید و معنی حقیقی و غیر حقیقی آن را بنویسید.  (1)
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(2) 

 نمره( 2متن: )ت( تحلیل 

ه به متن زیر به سؤالات پاسخ دهید.   با توجص
 پس از ابر کرم  باران محبصت بر خاک آدم بارید و خاک را گِل کرد و به ید قدرت در گِل از گِل دل کرد. »    
 متن بالا را از نظر تاریخ ادبیصات بررسی کنید. الف(
 نوع تشبیهی است؟  آرایه های »تشبیه« را بیابید و بنویسید و بگویید چه ب(
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تمامی دانش پژوهان  پیروزی با آرزوی  
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